
 
 

 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2022 r. 

Poz. 57 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa 

Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233, 2447 i 2448 

oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 37) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Instytutem Badań Edukacyjnych, z wyłączeniem badań edukacyjnych w obszarze oświaty 

i wychowania, cyfryzacji systemów oświaty i szkolnictwa wyższego i nauki, innowacji oraz budowy 

i rozwoju społeczeństwa informacyjnego;”; 

2) w § 8 w ust. 1: 

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„13) ustanawiania oraz obsługi programów i przedsięwzięć Ministra, w tym nadzoru nad realizacją 

zadań związanych z przyznawaniem i rozliczaniem środków finansowych: 

a) przeznaczonych na finansowanie projektów w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych 

w ramach programów i przedsięwzięć Ministra, w tym dedykowanych wsparciu humanistyki 

oraz projektów mających na celu upowszechnianie nauki w zakresie realizacji zadań 

odpowiednio podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz innych jednostek 

organizacyjnych działających na rzecz upowszechniania nauki, niestanowiących pomocy 

de minimis, 

b) stanowiących pomoc de minimis;”, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 57 

b) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 

„13a) rozliczania środków finansowych stanowiących pomoc de minimis, przyznanych na podstawie 

ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2018 r. poz. 87) na 

działalność upowszechniającą naukę;”;  

3) w § 9: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Sekretarz Stanu Dariusz Piontkowski wyznacza zadania i nadzoruje ich realizację w sprawach 

objętych zakresem działania:  

1) Departamentu Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych;  

2) Departamentu Współpracy z Samorządem Terytorialnym.”, 

b) w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Ośrodkiem Rozwoju Edukacji w Warszawie, z wyłączeniem kształcenia zawodowego i doradztwa 

zawodowego oraz edukacji włączającej, cyfryzacji systemów oświaty i szkolnictwa wyższego 

i nauki oraz budowy i rozwoju społeczeństwa informacyjnego.”; 

4) w § 11 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) działań na rzecz rozwoju i utrzymania dwustronnej i wielostronnej współpracy z zagranicą w obszarze 

oświaty i wychowania, w tym działań mających na celu umiędzynarodowienie systemu oświaty;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


